Проект
Постановление
От «____» _______2018г.                                                                   №_______
	О внесении изменений в Постановление Администрации  Старицкого района Тверской области  от 09.11.2017 года  № 585 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области «Управление  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Старицкого района» на 2018-2022 годы»

На основании ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов  Старицкого района Тверской области  от 29.06.2012 года № 154 « Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), в соответствии с постановлением Администрация  Старицкого района  Тверской области от 17.09.2013 года  № 585 «О Порядке  принятия  решений  о разработке  муниципальных программ, формирования, реализации и проведения  оценки  эффективности  реализации муниципальных  программ МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), распоряжением  администрации  Старицкого района  Тверской области  от 22.09.2017 года       № 146р «О перечне  муниципальных программ МО «Старицкий район» Тверской области» ( с изменениями),
                                Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Старицкого района» на 2018-2022 годы следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации»» изложить в следующей редакции:

2018 год – 2794,2 тысяч рублей – бюджет МО «Старицкий район» Тверской области,
2019год -2609,9тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области,                     2020 год- 2609,9  тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области,
2021 год- 2609,9 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области,
2022 год - 2609,9 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области.
1.2. В Паспорте Программы в разделе «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы»
Слова: «Подпрограмма 1
2018 год -1148,3 тысяч рублей

2019 год - 1148,3 тысяч рублей

2020 год - 1148,3 тысяч рублей

2021 год - 1148,3 тысяч рублей

2022 год- 1148,3 тысяч рублей»
Заменить словами: «Подпрограмма 1

2018 год – 1202,6 тысяч рублей

2019 год - 1148,3 тысяч рублей

2020 год - 1148,3 тысяч рублей

2021 год - 1148,3 тысяч рублей

2022 год - 1148,3 тысяч рублей»
Слова «Обеспечивающая подпрограмма

2018 год -1480,5 тысяч рублей
2019 год- 1461,6 тысяч рублей

2020 год-1461,6 тысяч рублей

2021 год- 1461,6 тысяч рублей

2022 год- 1461,6 тысяч рублей»
Заменить словами «Обеспечивающая подпрограмма

2018 год -1591,6 тысяч рублей
2019 год- 1461,6 тысяч рублей

2020 год-1461,6 тысяч рублей

2021 год- 1461,6 тысяч рублей

2022 год- 1461,6 тысяч рублей».

               1.3. В Паспорте Подпрограммы 1 "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами МО «Старицкий район» Тверской области" раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации» изложить в новой редакции:
2018 год -1202,6 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области

2019 год- 1148,3 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области

2020 год- 1148,3 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области

2021 год- 1148,3 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области

2022 год- 1148,3 тысяч рублей- бюджет МО «Старицкий район» Тверской области

          В разделе «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы по годам         реализации» в Задаче 4 "Содержание жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности МО «Старицкий район» Тверской области»:

         Слова

         2018-284,7 тысяч рублей

2019- 284,7 тысяч рублей

2020- 284,7 тысяч рублей

2021-284,7 тысяч рублей

2022-284,7 тысяч рублей
         Заменить словами

         2018-339,0 тысяч рублей

2019- 284,7 тысяч рублей

2020- 284,7 тысяч рублей

2021-284,7 тысяч рублей

2022-284,7 тысяч рублей
  1.4. Приложение 1 к Программе   изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
3. Контроль за выполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Лупик О.Г.
Глава администрации

Старицкого района                                                        С.Ю. Журавлёв
Лист согласования

Постановления «О внесении изменений в Постановление Администрации  Старицкого района Тверской области  от 09.11.2017 года  № 585 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области «Управление  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Старицкого района» на 2018-2022 годы» №____ от «____»________2018г
Исполнитель                                                                           Голикова В.Н.

Согласовано:
Зам. Главы администрации

Старицкого района                                                                 О.Г. Лупик
Ведущий специалист , юрист ООКР                                    Ю.С. Смирнова
Зав. отделом экономики и

муниципальных закупок                                                        Т.М. Григорьева
 Рассылка:
ООКР-1
 финансовый отдел-1
Комитет-1
 Мун. Заказ-1